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کیلیان ام باپه توانست در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه بدرخشد و با تیم ملی فوتبال فرانسه جام قهرمانی 
را بالای سر برد. ام باپه در دیدار فینال برابر کرواسی هم عملکرد خوبی از خود نشان داد و درنهایت هم 
عنوان پدیده جام را به خود اختصاص داد. با این که مودریچ جایزه برترین بازیکن جام جهانی را کسب کرد؛ 
خیلی از کارشناسان اعتقاد دارند پدیده ۱9ساله فرانسوی می تواند در پایان  سال ۲۰۱۸ توپ طلا را بعد از 

یک دهه از مسی و رونالدو بگیرد. 

 امباپه تاج را 
از مسی و رونالدو 
می گیرد؟
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و  سنگین  یا  بزرگ  اشیای 
همچنین ظروف شیشه ای ، ظروف 
شکستنی  اشیای  سایر  و  چینی 
خوراکی  مواد  حاوی  ظروف  و 
قفسه های  در  را  شیمیایی   و 
دهید. قرار  کمد  و  کابینت  پایین 

مهرنوش گرکانی| قهرمان امسال مشخص شد. کولیندا گربر کیتارویچ، 
رئیس جمهوری کرواسی پس از آن که تیم ملی فوتبال کشورش در 

رقابت های جام جهانی ۲۰۱۸ به مقام دوم رسید، قهرمان جهان شد. 
او قهرمان جهان و در میان همه مردم جهان محبوب شد. حالا دیگر 
آرزوی هر کسی در دنیاست که کولیندا، رئیس جمهوری کشورش باشد. 

گرچه شاید منتقدان می گویند این تنها یک نمایش بود، اما یک نمایش 
بی کم وکسر و پرشور و اشتیاق، هرچند که تنها نمایش هم باشد، فوق العاده 
و بی نظیر است، باید به منتقدان گفت که کاش شما و بقیه هم نمایش اجرا 

کنید.
کروات ها در 7 ژوئیه ۲۰۱۸ )۲4 تیر ۱397( در ورزشگاه فیشت 
سوچی، نایب قهرمانی جهان شان را جشن گرفتند. اما این جشن می تواند 
جشن پیروزی رئیس جمهوری کشور کرواسی باشد. کیتارویچ لباس 
رسمی نپوشیده بود. او برعکس پوتین رئیس جمهوری روسیه و ماکرون 
رئیس جمهوری فرانسه لباس هم تیمی هایش را پوشید و با یک تی شرت 

ورزشی قرمز و سفید کنار بازیکنانش ایستاد تا با آنها جشن بگیرد. 
کولیندا، در تمام جام جهانی، مسابقات تیمش را دنبال کرد تا آنها به فینال 
جام جهانی رسیدند و او برای فینال آمد تا در کنار هواداران، تیم کشورشان 

را تشویق کند. 
بعد از این که بازی تمام شد، کولیندا گربر کیتارویچ صبر نکرد و به رختکن 
تیم ملی رفت. هنوز بازیکنان گرم بودند و عرق شان خشک نشده بود که 

او وارد شد و همه آنها را در آغوش گرفت و به آنها تبریک گفت. این آدم 
رئیس جمهوری کرواسی است. رئیس جمهوری که برای او آن بازیکنان 
قهرمان بودند و برای مردم جهان، رئیس جمهوری کرواسی قهرمان جهان 

شد، نه فرانسه.
مردم کرواسی خوشحال هستند. مردم جهان هم خوشحال هستند. 
مردم کرواسی از رئیس جمهورشان برای حمایت پرشوروشوقش از تیم ملی 
فوتبال کشورشان تشکر می کنند. او عکس هایی در هواپیما و در میان 
هواداران کرواسی برای پرواز به سوچی منتشر کرد. او سوار بر هواپیمای 
بیزینس کلاس نبود و مسیر را کنار مردم گذراند. او حاضر نشد در جایگاه 
وی آی پی )ویژه( بنشیند و فوتبال مرحله یک چهارم نهایی را نگاه کند و در 
میان هواداران کرواسی نشست و بازی تیمش با دانمارک را دید و در میان 

هواداران خوشحالی کرد. 
کولیندا در 46 سالگی رئیس جمهوری کرواسی و جوان ترین 
رئیس جمهوری تاریخ این کشور شد. او نخستین رئیس جمهوری زن 

کرواسی است و می تواند به 5 زبان صحبت کند.

شهروند|بیش از هر چیزی باید فوتبال را فراموش 
کرد، در این جام جهانی شور و هیجان و ناامیدی 
هواداران شگفت انگیز بود. شاید کسی که بیش از 
همه این موضوع را درک کرد و به آن رسید کولیندا 
گربر کیتارویچ، رئیس جمهوری کرواسی بود و او 
قلب مردم و رسانه های اجتماعی را به همین دلیل 

به دست آورد. 
به نظر می رسد جلب توجه او در رسانه های 
اجتماعی و میان مردم از پروازی در هواپیمای 
غیربیزینس بود. او در شبکه های اجتماعی ترند شد و 
بارها و بارها اسمش در حرف های مردم آمد. عکسش 

را به اشتراک گذاشتند و همه او را ستایش کردند. 
   )لاکانی( :   رئیس جمهوری زن کرواسی، با 
طرفداران سوار هواپیما شد و در میان مردم در 
ورزشگاه تیم خود را تشویق کرد. یک کشور 
با چنین ویژگی هایی، مستحق همه چیز در 

جام جهانی است. 
ظاهرا او بیشتر بازی ها را از جایگاه عادی 

تماشا کرده است. 
)ARIEL TANHUECO ( احترام بزرگ 

به رئیس جمهوری کرواسی:  
او یک بازی را هم از دست نداد.

سفر با پرواز غیربیزینس
همیشه در میان طرفداران بود.

او برای فوتبال ارزش قایل است.
همه او را دوست دارند.

 )anand mahindra( نماینده مجلس 
هند. در واتس آپ این خبر را دریافت کردم. 
این باورنکردنی است اگر درست باشد. »او 
با هواپیمای عادی به روسیه رفت و در کنار 
تماشاگران فوتبال را تماشا کرد تا این که 
شناخته شد و به جایگاه وی آی پی رفت. 
او ناراضی بود، چون در وی آی پی مجاز به 
پوشیدن لباس تیم ملی کرواسی نبود. هویت 

او: رئیس جمهوری کرواسی«.
لباس های او الهام بخش و فوق العاده بود.

در حالی که رهبران کشورهای دیگر لباس های 
تیره و رسمی می پوشیدند، او تمام لباس هایش را با 
توجه به پرچم کرواسی انتخاب کرد. انگار او پرچم 
کرواسی را به شکلی شیک به لباس تبدیل کرده بود.

)لئونارد نصیر( باید نگاه کنید تا بفهمید 
کولیندا گربر کیتارویچ به شما نگاه می کند، اما 
به نظر می رسد لوکا مودریچ شما را نگاه می کند.

)فوزیه شیخ( کولیندا گربر کیتارویچ، 
رئیس جمهوری کرواسی با توجه به نگرش 
فوق العاده ای که به ورزش دارد، در مراسم 

جام جهانی 2018 قلب همه را به دست آورد.
حتی وقتی در زمان اهدای جوایز باران 

می بارید، او اهمیتی نمی داد.
)Sir Ravindra Jadeja ( کولیندا گربر 
کیتارویچ، رئیس جمهوری کرواسی قلب مردم 
را دوباره به تپش انداخت. ایستادن در باران 
بدون چتر و در آغوش گرفتن بازیکنانی که 

خیس بودند و مدال دادن به آنها.
جشن او متوقف نشد.

)ELMENS( رئیس جمهوری کرواسی، 
جشن در رختکن یک چیز دیگری 

است.
در حقیقت آیا فرانسه واقعا 

قهرمان جام جهانی است؟
من  نظر  به   )PicPublic(

برنده جام جهانی این زن است.
رئیس جمهوری کرواسی

امانوئل مکرون نیز 
یک نمایش خوب 
را به صحنه برد. اما 
در این مرد هیچ 
علامتی از پرچم 
در  نیست،  فرانسه 
صورتی که او یک 
پرچم است، یک ملت 

است.

مردم واکنش رئیس جمهوری کرواسی به 
شکست شان در جام جهانی را دوست داشتند

فوتبال را 
فراموش کن

 رئیس جمهوری کرواسی
 کولیندا گربر کیتارویچ کیست؟ 

بهترین هوادار جام
شهروند| فینال جام جهانی 2018 روسیه 
برگزار شد و یکی از بهترین طرفداران 
کرواسی در آن جا بود؛ رئیس جمهوری کلیندا 

گربر کیتارویچ. 
نشست ناتو او را از نیمه نهایی خارج کرد، 
جایی که کشور قلب انگلستان را شکست اما 

به مسکو رفت و در برابر فرانسه بازی کرد.
او در تاریخ 29 آوریل 1968 در رجکا، 
در بخش کروات یوگساوی متولد شد. او 
50ساله است و در دبیرستانی در لس آلاموس 
در نیومکزیکو درس خواند و بعد به دانشگاه 
رفت. او سه سال پیش در کشور خود پروژه 
دکترایش را تمام کرد و در تمام مدت 
تحصیلش در زاگرب، وین، واشنگتن دی سی 
و  هاروارد درس خوانده است. او به زبان های 
کوات، انگلیسی، اسپانیایی و پرتغالی مسلط 
است و برخی زبان های دیگر مثل آلمانی، 
فرانسوی و ایتالیایی را خوب می شناسد. 
او مدرک کارشناسی اش را در رشته روابط 
بین الملل گرفت و بعد از پایان تحصیاتش 
به عنوان نماینده پارلمان کرواسی انتخاب 

شد و بعدها وزیر امور خارجه کرواسی شد. 
کیتارویچ در 19 فوریه 2015 رئیس جمهوری 
کرواسی شد. او نخستین زنی است که 
به عنوان رئیس جمهوری در کرواسی انتخاب 
می شود و در زمانی که به ریاست جمهوری 
انتخاب شد، 46 سال داشت و جوان ترین 
رئیس جمهوری کرواسی هم محسوب 

می شود. 
او در  سال 1996 با جاکوب کیتارویچ ازدواج 

کرده و دارای دو فرزند است. 
کیتارویچ به ایران هم سفر کرده و با 
رئیس جمهوری کشورمان، حسن روحانی و 
بسیاری دیگر از مسئولان ماقات داشته و 
توافقنامه هایی هم امضا کرده است. اما گرچه 
در همان زمان هم حرف هایی در داخل ایران 
درباره اش گفته شده اما تا این میزان برای 

مردم ایران مشهور نشده بود.  
البته که شایعات و خبرهای بسیاری درباره 
زندگی خانوادگی او وجود دارد، مثل بدهی 
میلیونی همسرش که به دلیل آن ممکن 
بود راهی زندان شود و کلیندا که در آن 
زمان نماینده مجلس کرواسی بود، بدهی 
را پرداخت کرد و از زندان رفتن شوهرش 

جلوگیری کرد.
اما هرچه که از شایعات و زندگی خصوصی 
او هم به زبان می آید، باز هم از محبوبیتش 
در جهان کم نمی شود. انگار او دیگر 

رئیس جمهوری کل دنیاست. 

 رئیس جمهوری روسیه گل هدیه داد
 و در عوض پیراهن ورزشی گرفت

تیشرت کرواسی تقدیم به ولادمیر
شهروند|  ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری 
روسیه با همتای کروات خود، کولیندا گربر 
کیتارویچ در کاخ کرملین دیدار داشت. پوتین 
در این دیدار یک دسته گل به کیتارویچ هدیه 
داد و در عوض کولیندا یک پیراهن ورزشی با نام 

پوتین و به رنگ پرچم کرواسی به او هدیه داد. 
کیتارویچ در همان زمان گفت: »این برای 

بازی امروز است.«
پوتین هم در جواب گفت: »اول از همه 
می خواهم به شما در مورد عملکرد تیم تان در 
جام جهانی تبریک بگویم. من مطمئنم امروز 

یک بازی جالب خواهیم دید.« 
پیش از این، رئیس جمهوری کرواسی 
در نشست ناتو با اعتماد به نفس پیش بینی 
کرده بود که کشورش یکی از جایزه های 

جام جهانی 2018 را از آن خود می کند. 
کرواسی با جمعیتی حدود 4 میلیون نفر 
به عنوان دومین کشور کوچک  حاضر در فینال 
رقابت های جام جهانی شناخته شد. اروگوئه در 
 سال 1950 در مسابقات جام جهانی، قهرمانی 
را به دست آورد و در آن زمان حدود 2میلیون 

جمعیت داشت. 

رئیس جمهوری کرواسی در فینال جام جهانی فوتبال 2018:

ما در سراسر جهان هستیم
شهروند|کولیندا گربر کیتارویچ، رئیس جمهوری 
کرواسی قبل از بازی فینال جام جهانی 2018 میان 
فرانسه و کرواسی به خبرگزاری رویترز گفته بود که 
مهم نیست کشور قهرمان جهان شود، در هر صورت 
آنها بالای سر دنیا قرار می گیرند و این افتخار بسیار 

بزرگی است و ما به تیم ملی خود افتخار می کنیم.
»این مهم نیست که ما طلا می گیریم یا نقره. ما 
در سراسر جهان حضور داریم و من به ملتم افتخار 

می کنم.«
کیتارویچ در مراسم اهدای جوایز احساساتی شد و 
تلاش می کرد تا بازیکنان تیم ملی کشورش را آرام کند 
و در نهایت به کاپیتان تیم ملی کشورش، لوکا مودریچ 

توپ طلایی جام را اهدا کرد.
رئیس جمهوری کرواسی تمام بازی های کرواسی 
در جام جهانی را دید، حمایت های خود را با لباس های 
قرمز و سفیدش به همه نشان داد و در همین میان قلب 

طرفداران را به دست آورد.

رئیس جمهوری کرواسی نقطه عطف 
مراسم پایانی جام

تحسین جهانی برای 
بانوی شطرنجی


